
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

EdT FTPYME PASTOR 3 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR
31/12/2005

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos a PYMES / SME Loans

 630.148,37 264.382.904,30  263.752.755,93  3,976%2004  44,84 965  51,51  53,13 52,92 281  51,51 44,84 965  15,339

 555.813,74 248.864.143,62  248.308.329,88  3,667%2005  55,16 1.187  48,49  46,87 47,08 250  48,49 55,16 1.187  9,732

 2.152 100,00 513.247.047,92100,00Total :

Media Ponderada / Weighted Average :
Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :
Máximo / Maximum :

 531 100,00 1.185.962,11100,00  2.152 100,00 512.061.085,81100,00

 238.497,70
 2.951,69

 6.214.000,00

 2.233,45
 3,54

 115.000,00

 237.946,60
 2.603,75

 6.214.000,00

 3,826%
 4,154%
 2,103%
 8,900%

 12,620
 11,549

04/05/2004
31/05/2005
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Int.: Tipo de interés nominal anual / Int. Rate: Annual nominal interest rate.


